琼台师范学院学生工作处文件

	琼台学工〔2020〕31号

关于进行2020届学生毕业典礼彩排的通知

各处室（部门）、各教学教辅单位：

为保证我校2020届学生毕业典礼圆满举行，定于6月29日19:00进行毕业典礼彩排，现将有关事宜通知如下：

一、时间：2020年6月29日19:00

二、地点：图书馆报告厅

三、参加彩排人员：

（一）学工办主任

（二）各教学单位优秀教师代表

（三）2020届本科毕业生、专科毕业生代表、在校生代表

四、要求：

（一）各教学单位认真组织本单位参加彩排的教师和学生提前10分钟入场；

（二）参加彩排的本科毕业生需按规定穿戴好学士服。

2020年6月29日

琼台师范学院学生工作处        2020年6月29日印发